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No.

Diklat Nasional Peningkatan Kompetensi
Pedagogik Guru Berbantuan Al

Materi

Pemahaman Pembelajaran Koding dan Al
Praktik Pembelajaran Al dengan Art Generator
Praktik Pembelajaran Al dengan Song Generator
Refleksi

Jumlah Jam Pelajaran

Semarang, 19 April 2025

Narasumber

vy

Dr. Didik Widiyono, S.Pd,.M.Pd

Jam Pelajaran (JP)

Teori

2JP
2JP

2JP

6 JP

Praktik

10 JP
10 JP
10 JP

2JP

32JP

Jumlah

12 JP
12 JP
12 JP

2JP

38 JP
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